
 
 

 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 22 квітня 2024 р.                        м. Ірпінь                                                  №78 

 

 

 

Про скликання 

сорок першої сесії  

Ірпінської міської ради 

 

        Керуючись ст. 42, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»: 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Скликати сорок першу сесію Ірпінської міської ради VIII 

скликання на 09 травня 2024 року о 09:00 в залі засідань міської ради (м. Ірпінь, 

вул. Шевченка, 2-а). 

2. Винести на пленарне засідання питання згідно проекту порядку 

денного. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за 

собою. 

 

 

Міський голова                                                          Олександр МАРКУШИН 


